
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/231/14 

RADY GMINY JEMIELNICA 

z dnia 19 lutego 2014 r. 

w sprawie likwidacji Filii Bibliotecznej w Barucie wchodzącej  

w skład Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 – z późn. zm.
1)

) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2012 r.  

poz. 642 – z późn. zmianami
2)

), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Z dniem 30 czerwca 2014 r. likwiduje się Filię Biblioteczną w Barucie wchodzącą w skład Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Jemielnicy. 

§ 2. Z dniem 30 czerwca 2014 r. dokonuje się zmian w Statucie Gminnej Biblioteki Publicznej w Jemielni-

cy nadanym Uchwałą Nr XIV/89/08 Rady Gminy Jemielnica z dnia 15 lutego 2008 r. w ten sposób, że § 4 Sta-

tutu otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Agendą Biblioteki jest Filia Biblioteczna w Piotrówce przy ul. Kościuszki 103.”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Jemielnicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Opolskiego. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Antoni Drzyzga 

 

                                                      
1) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318. 
2) 

Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2011 r. Nr 207, poz. 1230; z 2012 r.  

poz. 908 oraz z 2013 r. poz. 829. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 lutego 2014 r.

Poz. 535


		2014-02-26T14:14:56+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




